ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

EXTRATO TERMO DE FOMENTO nº 002/2024
INEXIGIBILIDADE Nº003/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TIO HUGO
CONTRATADO: SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADO
AMIGO DO BICHO -SOAB
OBJETO: REPASSE DE RECURSOS FINANCEIROS
VALOR: R$ 10.462,00 (dez mil, quatrocentos e sessenta dois
reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Claudi Machado da Cunha

Código Identificador:3AE0F83A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 15/05/2024. Edição 3822
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

28/05/2024, 15:51 Prefeitura Municipal de Tio Hugo

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/3AE0F83A/03AFcWeA5N2Tlk5KM7vgklPIQaz7ko0EA6ZyAuJA5hnlRY9gJK831Uf43zMYOqg… 1/1